2

2

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2021 года                                                                                                № 72

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 № 19 "Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»;
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 04.04.2016 № 41 "О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»;
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 25.02.2019 № 17 "О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 года № 19 в редакции постановления Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 04.04.2016 года № 41»;
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.11.2019 № 115 "О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 года № 19 в редакции постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 04.04.2016 года № 41, от 25.02.2019      № 17»;
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.06.2020 № 23 "О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 года № 19 в редакции постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 04.04.2016 года № 41, от 25.02.2019 № 17, от 19.11.2019 № 115»;
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 06.07.2021 № 34 "О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 года № 19 в редакции постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 04.04.2016 года № 41, от 25.02.2019 № 17, от 19.11.2019 № 115, от 29.06.2020 № 23»;
- постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.10.2021 № 53 "О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципальной контрольно-надзорной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.09.2014 года № 19 в редакции постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 04.04.2016 года № 41, от 25.02.2019 № 17, от 19.11.2019 № 115, от 29.06.2020 № 23, от 06.07.2021 № 34».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2021 года.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова
image1.png